[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.08.2020

	           № 44

г.Нефтеюганск
О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете культуры и туризма администрации города Нефтеюганска несостоявшимся
В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 25.03.2015 № 990-V, с учётом письма заместителя главы города - директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска П.А.Прокоповича от 20.08.2020 Исх-3217-0 постановляю:
1.Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела учета, отчетности и контроля – главного бухгалтера комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска

                                          А.В.Пастухов